Pryže a těsnící desky / Teflonové desky a fólie (PTFE)
FÓLIE PTFE SKLOTEFLON BASIC - Základní i lepící, šíře
1000 mm, rozsah teplot (-73/+260°C), 1550 Kg/m3
Kód produktu: 23705
Pracovní teplota: -73°C a +260/krát. +300°C
Materiál produktu: PTFE - SKLOTEFLON
Tažnost: 66%
Pevnost: V tahu: 70 MPa (ve střihu 2000 N/cm)

ubrouskem.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Šířka
Délka
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0,075/1000PTFE-BAS
0,075 mm
1000 mm
30 m
Basic 5
0,325 kg
30
m2
425,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,125/1000PTFE-BAS
0,125 mm
1000 mm
30 m
Basic 5
0,55 kg
30
m2
859,00 Kč
 Lanškroun:   24,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,180/1000PTFE-LEP1
0,18 mm
1000 mm
30 m
Adhesiv
0,558 kg
30
m2
1 617,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,140/1000PTFE-BAS
0,14 mm
1000 mm
30 m
Basic 6
0,56 kg